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Nome Lotação Modalidade
Regime de 
Execução

Prioridade E-mail UnB

Abinadab Rodrigues Pereira DGP/DCADE/COGED Teletrabalho Parcial Sim arpereira@unb.br
Adriana Carvalho dos Santos DGP/ASCOL/COATE Teletrabalho Parcial Não adrianadgp@unb.br
Adriana Rodrigues Pereira Moura DGP/DAP Teletrabalho Integral Sim adrianar@unb.br
Alan Cairo Ferreira Rosa DGP/DCADE/CODE Teletrabalho Parcial Não alanrosa@unb.br
Alan Chaves Pereira DGP/DSQVT/CPOS Presencial Não alancpmeduff@yahoo.com.br
Alessandra Vieira Meneses Alves DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Sim alessandrameneses@unb.br
Alex Resende Almeida DGP/DPAM/CAM Teletrabalho Parcial Não alex.almeida@unb.br
Aline Kristina Asevêdo Barbosa DGP/GAB Teletrabalho Parcial Não alinekristina@unb.br
Ana Carolina Santos de Oliveira DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial Não carolina.ana@unb.br
Ana Caroline Fernandes DGP/DPAM Teletrabalho Integral Sim anacaroline@unb.br
Ana Lídia Alves de Carvalho DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial Sim analidiacarvalho@unb.br
Ana Lidia Gomes Gama DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Integral Sim anagama@unb.br
Ana Luíza Machado Kobayashi DGP/ASCOL/CI Teletrabalho Parcial Sim analuizamachado@unb.br
Anansa Santos Severino de Alcantara DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Sim anansa.santos@gmail.com
André Luiz da Silva DGP/ASCOL/COATE Presencial Não andre.luiz@unb.br
Andréia Gomes Nascimento Silva DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial Não andreiagomes@unb.br
Angela da Silva Ferreira DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial Não angelaferreira@unb.br
Beatriz Barbosa Felinto DGP/ASCOL/COATE Presencial Não beatriz.felinto@unb.br
Beatriz Gomes Parucker DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial Não bparucker@unb.br
Bernardo Blatt Caruso DGP/DPAM/CPROV Teletrabalho Parcial Não bernardo.caruso@unb.br
Bruna Emily Pontes Feitosa DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial Sim brunaemily@unb.br
Bruno Pignoli Barcelini DGP/DSQVT/CEST Presencial Não bruno.barcelini@unb.br
Camila Assunção Rodrigues DGP/DECADE/COGED Teletrabalho Parcial Não camilaassuncao@unb.br
Carlos Américo do Nascimento DGP/DSQVT Teletrabalho Parcial Sim carlosamerico@unb.br
Carolina Tavares da Silva DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial Sim caroltavares@unb.br
Caroline Stone De' Carli DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial Sim caroline.carli@unb.br
Cinthia Sayiri da Silva Kikuchi Sampaio DGP/DPAM/CAM Teletrabalho Parcial Sim kikuchi@unb.br
Claudia Ferreira Santos DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial Sim claudiaf@unb.br
Daniel Holanda Barroso DGP/DSQVT/CPOS Teletrabalho Parcial Não danielhbarroso@unb.br
Daniel Nascimento Marques DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial Sim danielmarques@unb.br
Danilo Pinheiro dos Santos DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial Sim danilo.pinheiro@unb.br
Danylo Carvalho Mucury DGP/DCADE/CODE Teletrabalho Parcial Não danylo@unb.br
Dario Martins Palhares de Melo DGP/DSQVT/CSO Teletrabalho Parcial Sim dariompm@unb.br
Déa Nívea Pereira Alves DGP/DSQVT/CPOS Teletrabalho Parcial Não dnpa1@yahoo.com.br
Dellano Dias de Paula DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial Sim dellanodias@unb.br
Diego Medina Bueno DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial Sim diegomedina@unb.br
Diego Silva de Sousa DGP/DCADE/COGED Teletrabalho Parcial Sim diegosousa@unb.br
Djan Franco Souza Ferreira DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial Sim djan.franco@unb.br
Douglas de Almeida da Silva DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Sim douglas.almeida@unb.br
Edimilson Rodrigues Marinho DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial Sim edimilsonmarinho@unb.br
Edivonete Alvis Nunis DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial Não edivonete@unb.br
Eduardo Vieira de Araujo Junior DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial Não eduvieira29@gmail.com
Eduilson Borges de Lima Júnior DGP/ASCOL/COLEP Teletrabalho Parcial Sim juniorborges@unb.br
Elaine Maia Bezerra DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial Não elainemaia@unb.br
Eliete Lopes da Silva DGP/ASCOL/CI Teletrabalho Parcial Não eliete.silva@unb.br
Emelle Rodrigues Novais Cruz DGP/DCADE Teletrabalho Parcial Sim emelle@unb.br
Érica Sidou Rodrigues de França DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial Não ericasidou@unb.br
Ester Rodrigues Araújo Campos DGP/DPAM/CAM Presencial Não ester.campos@unb.br
Everaldo José da Silva DGP/DSQVT/CSO Teletrabalho Parcial Não everald@unb.br
Felipe Portela Bezerra DGP/ASCOL/COLEP Teletrabalho Parcial Não felipe.portela@unb.br
Fernanda de Ângeli Castanheiro Lopes DGP/DPAM/CAM Teletrabalho Parcial Não fernandaangeli@unb.br
Franciele dos Santos Sousa DGP/DAP/COFIN Presencial Não franciele.sousa@unb.br
Gabriela de Barros Pinheiro DGP/DPAM/CPAP Presencial Não gabriela.pinheiro@unb.br
Gabriella Monteiro Cintra DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Integral Sim Gamcintra@unb.br
Gisele Cândido dos Santos DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial Não giselesantosdgp@unb.br
Glesse Custódio Pinto DGP/DPAM/CPROV Teletrabalho Parcial Não glesse.pinto@unb.br
Gloria Veronica de Castro Lopes DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial Não veronicalopes@unb.br
Guilherme Nogueira Kato DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial Não guilherme.kato@unb.br
Isabelle Barbosa de Souza DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial Não isabellebs@unb.br
James Santos Da Costa DGP/DPAM/COEST Teletrabalho Parcial Não james.santos@unb.br
Jeferson Sarmento Ferreira de Lima DGP/DPAM Teletrabalho Parcial Não jeferson@unb.br
Joana Tassiana de Carvalho Santos DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Não joanatassiana@unb.br
João Lucas Andrade Guimarães DGP/ASCOL/COARQ Teletrabalho Parcial Não joaolucas@unb.br
João Lucas de Moraes Arcanjo DGP / DPAM / COEST Teletrabalho Parcial Não jarcanjo@unb.br
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João Victor Aragao Ramalho DGP / DPAM / CPROV Teletrabalho Parcial Sim jramalho@gmail.com
Joelma de Jesus de Andrade DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial Sim joelmajesus@unb.br
Joise Tamara Araujo de Souza DGP/DAP Teletrabalho Parcial Não sola@unb.br
Josilene Cardoso da Silva DGP/DAP/COREF Teletrabalho Integral Sim josi170@unb.br 
Karina Karolina Alves Santos DGP / DPAM / CPROV Teletrabalho Parcial Não karinareis@unb.br
Karolina Oliveira da Silva DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial Não karolinaoliveira@unb.br
Kelvison Vieira da Rocha DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial Sim Kelvison@unb.br
Kennia Mara de Sousa Oliveira DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial Sim kenniamara@unb.br
Laíza Fernandes Silva DGP COATE Teletrabalho Parcial Não laiza.silva@unb.br
Laize Lopes Soares de Andrade DGP/DAP Teletrabalho Parcial Sim laize@unb.br
Larissa Akemi Valença Mizuno DGP/DPAM/CPAP Teletrabalho Parcial Não larissa.mizuno@unb.br
Larissa Cazal Chiamulera DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Não larissa.cazal@unb.br
Lázara Maria da silva DGP/DSQVT/CSO Teletrabalho Parcial Sim fublazara@unb.br
Letícia Cristina de Oliveira DGP/DPAM/COEST Teletrabalho Parcial Não leticiaoliveira@unb.br
Lia Silvia Kunzler DGP/DSQVT/CPOS Presencial Não liakunzler@unb.br 
Lizie Câmara Moita de Andrade DGP/DPAM/CPAP Teletrabalho Parcial Não lizie@unb.br
Lucas Costa Amorim DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial Sim lucas.amorim@unb.br
Lucas Oliveira Torres DGP/DSQVT Teletrabalho Parcial Não lucas.torres@unb.br
Luciana Helena Coelho Milhomens Fonseca DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Parcial Sim lumilho@unb.br
Luiza de Lima e Silva DGP/ ASCOL / COARQ Teletrabalho Parcial Sim luizalima@unb.br
Magda Carneiro Ferreira DGP/ DCADE/ PROCAP Teletrabalho Parcial Sim magda.carneiro@unb.br
Marcela Nardelli Santos DGP / DPAM / CPROV Presencial Sim marcela.nardelli@unb.br
Márcio Cristóvão Silva da Rosa DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial Sim marciocrosa@unb.br
Maria Clara Sgambato Lima DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Não maria.lima@unb.br
Maria de Fátima da Costa Marques DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Integral Sim mmarques@unb.br
Maria de Fátima Neris Rodrigues DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial Sim mfatiman@unb.br
Mariana Costa Silveira DPAM DGP CPROV Teletrabalho Parcial Não marianacs@unb.br
Mariana Gabriela Dantas de Azevedo DGP/ASCOL/CI Teletrabalho Parcial Não mariana.azevedo@unb.br
Marina Pita Ferreira DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Integral Sim marinapita@unb.br
Mayara Gabrielle de Queiroz Neves DGP/ASCOL/COLEP Teletrabalho Parcial Não mayaraneves@unb.br
Maysa Dalarmi de Medeiros DGP/DCADE/CAC Teletrabalho Integral Sim maysad@unb.br
Monica Maria do Vale DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Não MONICADOVALE@UNB.BR
Monica Maria Lebedeff Rocha DGP/DSQVT/CSO Teletrabalho Parcial Não monica.lebedeff@unb.br
Nicollas Stefan Soares da Costa DGP/DCADE/CODE Teletrabalho Parcial Não nicollascosta@unb.br
Onofre Rodrigues de Miranda DGP/DPAM/CPROV Teletrabalho Integral Sim onofre@unb.br
Patrícia Martins Balbino DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial Não patriciamartinsb@unb.br
Pedro Henrique Nascimento Silva DGP/DAP/COAPO Teletrabalho Parcial Sim pedro.silva1@unb.br
Peterson Goes Silva DGP/DCADE Teletrabalho Parcial Não petersongoes@unb.br
Pollyanna Salles Rodrigues DGP/DSQVT/CSO Teletrabalho Parcial Sim pollysalles@unb.br
Priscila Duque Gonçalves de Souza DGP/DSQVT Teletrabalho Parcial Sim priscilladuque@unb.br
Priscila Mamede de Almeida DGP/GABINETE Teletrabalho Parcial Não priscila.mamede@unb.br
Rafael Romualdo dos Reis DGP/DSQVT/CEST Teletrabalho Parcial Não rafaelromualdo@unb.br
Rafael Soares da Rocha DGP/ASCOL/COARQ Teletrabalho Parcial Sim rafaelsoares@unb.br
Raoni Mauricio da Fonseca Lemos Duarte DGP/DPAM/CPROV Teletrabalho Parcial Não raoni.duarte@unb.br
Rayane Venceslau da Silva DGP/DSQVT Teletrabalho Parcial Não rayanevs@unb.br
Renata valero Barbosa franco DGP/DSQVT/CSO Teletrabalho Parcial Sim Renatavalero@unb.br
Renato dos Santos Silva DGP/ASCOL/COARQ Teletrabalho Parcial Não renato.santos@unb.br
Ricardo de Oliveira Alves DGP/DPAM/CPAP Teletrabalho Parcial Não ricardooalves@unb.br
Rodrigo Vieira Marques DGP/DAP/COREF Teletrabalho Parcial Não rodrigo.marques@unb.br
Rosane Baptista Moura DGP/DPAM/CAM Teletrabalho Parcial Não rosanemoura@unb.br
Rose Paula Fernandino da Silva DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial Sim rosepaula@unb.br
Samuel Alves Carvalho DGP/DAP/COFIN Teletrabalho Parcial Não samuel.carvalho@unb.br
Sheila Perla Maria de Andrade DGP/ASCOL Teletrabalho Parcial Sim sperlaandrade@unb.br
Sheyla Cristina Aleixo Faria DGP / COEST Teletrabalho Parcial Sim sheyla.faria@unb.br
Sofia Alves Evangelista DGP/DPAM/CPAP Teletrabalho Integral Sim sofia.evangelista@unb.br
Talita Carvalho Carlos DGP/DCADE Teletrabalho Parcial Sim TALITACARLOS@UNB.BR
Thais Alves de Abreu DGP/DAP/COREF Teletrabalho Integral Sim thaisabreu@unb.br
Thaysa Santana Lima Wencelewski DGP/DAP Teletrabalho Parcial Não Thaysa@unb.br
Thelmo Rocha da Silva DGP/DPAM/CAM Teletrabalho Parcial Não thelmo@unb.br
Thiago Antonio de Mello DGP/DSQVT Teletrabalho Parcial Sim thiagomello@unb.br
Vandicleia Pereira Santos de Oliveira DGP/DCADE/COGED Teletrabalho Parcial Não vandicleia.oliveira@unb.br
Vanessa dos Santos Xavier DGP/DAP/COFIN Presencial Não vanessa.xavier@unb.br
Vanusa Sales Santos DGP|DSQVT|CPOS Teletrabalho Parcial Não vanusasales@unb.br
Verônica Moreno da Silva DGP/DCADE/PROCAP Teletrabalho Parcial Não veronicamoreno@unb.br
Willian Aparecido Rodrigues Soares DGP/DAP Teletrabalho Parcial Não williansoares@unb.br


